CÔNG ĐOÀN ĐHQG TP. HCM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN
Kính gởi: Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại Học Khoa Học Tự Nhiên
    Tôi tên là :………………………………………Nam/Nữ: ……….Mã số CB:…………
    Sinh  ngày..……tháng …………. năm .............. tại……………………..........................
    Dân tộc :…………………………………………………………………………………..
    Địa chỉ đăng ký thường trú/tạm trú:……………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………
Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………

Làm việc tại Khoa, Phòng, Ban, Trung Tâm: …………………………………………..
……………………………………………………………………………………………
Thời gian bắt đầu vào làm việc tại đơn vị:……………………………………………….
    Sau khi tìm hiểu và nghiên cứu Luật Công đoàn, Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi làm đơn này tự nguyện xin gia nhập tổ chức Công đoàn Việt Nam.

    Tôi xin chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam, đóng đoàn phí đầy đủ và thực hiện các chỉ thị, nghị quyết của tổ chức công đoàn.
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm
	Ý kiến và xác nhận của
BCH Công đoàn đơn vị
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)